
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа №20 

имени героя Советского Союза Жукова Василия Алексеевича» 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2023г. № 156-О 
 

п. Агроном 

 

Об организации наставничества в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с положением о наставничестве, с целью оказания помощи 

молодым учителям в их профессиональном становлении, а также формирования в 

школе кадрового ядра п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить наставниками за молодыми специалистами следующих 

педагогов: 

Ф.И.О. Должность Наставник Должность 

Гладких Тамара 
Анатольевна 

Педагог-психолог Рафальская Светлана 
Николаевна 

педагог-психолог 

Шачкова Арина 
Александровна 

Учитель начальных 
классов 

Юдина Ирина 
Васильевна 

Учитель 
начальных классов 

Лукина Надежда 
Ивановна 

Учитель начальных 
классов 

Ластовина Оксана 
Борисовна 

Учитель начальных 
классов 

2. Возложить руководство деятельностью наставника на заместителя 

директора школы по УВР Заеву В.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ №20 

 

 
/ С.А. Плакса 

 

Гладких Тамара Анатольевна 

Шачкова Арина Александровна 

Лукина Надежда Ивановна 

 

        Рафальская Светлана Николаевна  

Юдина Ирина Васильевна         

Ластовина Оксана Борисовна 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район
	имени героя Советского Союза Жукова Василия Алексеевича» ПРИКАЗ
	Об организации наставничества в 2023-2024 учебном году

		2024-02-09T17:40:15+0300
	п.Агроном
	Плакса Сергей Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




